
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

43 14/04/2020 ERARIO DELLO STATO 588.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

44 14/04/2020 ERARIO DELLO STATO 553.74 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

45 14/04/2020 ERARIO DELLO STATO 107.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

46 14/04/2020 ERARIO DELLO STATO 23.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

47 20/04/2020 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 30.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

48 20/04/2020 CASSA CENTRALE BANCA CREDITO COOPERATIVO Nord
EST Spa

217.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

49 22/04/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 144.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

50 22/04/2020 MEDICAL PARMA Srl 421.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

51 22/04/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 211.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 30/04/2020 MARZIA LOTO ARMONICO di DA ROLD 249.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

53 12/05/2020 ERARIO DELLO STATO 139.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 12/05/2020 ERARIO DELLO STATO 31.68 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

55 18/05/2020 IANNA AUGUSTO 372.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

56 25/05/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 551.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 25/05/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 6200.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

58 25/05/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 1550.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

59 25/05/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 620.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 25/05/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 55.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 27/05/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 75.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

62 08/06/2020 GIANNI CRISTINA 210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 08/06/2020 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 33.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 08/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI Parma 65.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

65 11/06/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 BELLUNO 235.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

66 12/06/2020 ERARIO DELLO STATO 1841.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

67 12/06/2020 ERARIO DELLO STATO 93.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

68 12/06/2020 ERARIO DELLO STATO 121.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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69 12/06/2020 ERARIO DELLO STATO 16.50 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

70 17/06/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 45.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

71 17/06/2020 ERREBI S.A.S DI ANTONETTI A. & C. 923.73 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

72 17/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI Parma 127.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 17/06/2020 ERREBI S.A.S DI ANTONETTI A. & C. 356.01 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

74 18/06/2020 BUTTOL ALESSANDRA 186.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

75 19/06/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 78.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

76 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 143.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

77 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 128.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 116.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 123.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 82.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 19/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 273.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 23/06/2020 EUROEDIZIONI TORINO s.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

83 25/06/2020 PEZZATO GREGORIO 1517.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 30/06/2020 CHIOCCHETTI BERNARDINO 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

85 30/06/2020 I.I.S. "ANTONIO DELLA LUCIA" 209.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

86 30/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 409.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 30/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 517.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 30/06/2020 ERARIO DELLO STATO 646.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

89 30/06/2020 ERARIO DELLO STATO 78.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 31/05/2024
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